
（１）徴収状況

（２）不動産・自動車差押物件数

※参加差押含む

（３）債権差押物件数

※二重差押含む

（４）動産差押物件数

（５）担保の徴収物件数

（６）公売状況

1 (雑種地)

2 ～ (山林)

3 ～ (山林)

4 ～ (宅地)

5 ～ （山林）

6 ～ （原野）

7 （田）

平成24年度　滞納整理状況
（単位：件、円）

市町名 引受件数
引受滞納額

徴収金額
徴収率 完納

（本税）（Ａ） 本税（Ｂ） 督促手数料 延滞金 （Ｂ/Ａ） 件数

白石市 77 87,048,533 36,896,667 32,130,373 91,800 4,674,494 36.91% 18

角田市 50 47,696,219 24,488,045 20,217,914 59,000 4,211,131 42.39% 9

蔵王町 39 42,510,590 7,261,258 6,168,731 29,500 1,063,027 14.51% 3

七ヶ宿町 5 4,246,275 3,778,600 2,938,600 4,100 835,900 69.20% 4

大河原町 37 18,447,593 7,902,111 7,014,211 34,200 853,700 38.02% 4

村田町 27 24,493,335 8,677,515 7,897,000 32,800 747,715 32.24% 4

柴田町 58 28,588,196 21,777,661 16,900,456 72,200 4,805,005 59.12% 25

川崎町 35 26,584,233 9,663,238 8,207,973 37,200 1,418,065 30.88% 9

丸森町 18 9,036,626 4,299,443 3,088,527 14,350 1,196,566 34.18% 7

83計 346 288,651,600 124,744,538 104,563,785 375,150

（単位：件）

5,795,888

1,170,000

19,805,603 36.22%
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平成 24年
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7
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公売方法 物件数

5 1
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計

0 47

抵当権設定

公売物件

通　　常 1

5

不動産

居宅

（単位：件）

1

その他
自動車 計

動　産

0

年金

1

その他

平成 25年

9

期間入札（ネット)

期間入札（ネット)

期間入札（ネット)

2月29日

15日 不動産

不動産

0 889

通　　常

5月

9月

12月

2月

期間入札（ネット) 1

居宅

8

宅地 田、畑、山林

19 52

入札期間

1

1

3

3月

20日

8日

4日

26日

29日

不動産

5日

5日

平成 24年

平成 25年

4月

5月

1月

1月

平成 24年

不　　　動　　　産

平成 25年

9月

11月

計

11日

3日

平成 24年

19日

期間入札（ネット)


